
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は日頃お世話になっております皆様をお招きして『ウィントン東京シンポジウム 2020』をウェビナ
ー形式で開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。当日はウィントン・グループ本社がございます英国よ
り投資戦略チームのメンバーを迎え、日頃取り組んでおります研究内容の一部をご紹介致します。ご多忙のところ大変
恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 

予定表
16:00 – 16:20: ご挨拶及び全体アップデート 

ジェームズ・ギルバート、クライアント・ソリューション本部長 
16:20 – 16:40: 研究開発アップデート 
カーステン・シュミッツ、共同最高投資責任者

サイモン・ジュード、     共同最高投資責任者
16:40 – 17:00: 質疑応答

プログラムは Microsoft Teams*で行います。音声のみの電話回線もご用意致します。ご参加予定の方には、後日リンク
をOutlook にてお送り致します。 

当日参加を承認する際にお名前が必要になりますので、必ずフルネームをご入力の上ご参加願います。 

なお、当日は英語でのセッションでございますが、同時にスクリーン上でご共有する資料は日本語を予定しています。
後日、録画をお送りする際にセッション内容の日本語訳も合わせてお送り致します。 

質疑応答では、ご参加予定の方からのご質問を日本語・英語でお受けします。ご質問は事前、或いは当日に電子メール
（宛先：TokyoSymposium@winton.com）のみで承ります。 

* Microsoft Teams を使用されない方は、リンクを開いて頂ければブラウザ上（Microsoft Edge、Google Chrome、或いは
Mozilla Firefox）からも参加可能です。

敬具 

ご参加希望の方はお手数ではございますが、2020 年 10 月 6

日（火）までに右記にご記入の上電子メール（宛先：
TokyoSymposium@winton.com）又は FAX(03-6250-8835)にて
お申し込みくださいますようお願い致します。

お問い合わせ先：TokyoSymposium@winton.com TEL: 03-6250-8830 / FAX: 03-6250-8835 

 御芳名： 

 御役職名： 

  御社名： 

 御連絡先： 

メールアドレス：

ウィントン東京シンポジウム 2020
開催日：2020 年 10 月 8 日（木）16:00-17:00

直前でのご案内となり申し訳ございません。 

mailto:TokyoSymposium@winton.com
mailto:TokyoSymposium@winton.com
mailto:TokyoSymposium@winton.com



